
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autoneum is globally leading in acoustic and thermal management for light and commercial  vehicles. The Company develops and
produces multifunctional, lightweight and sustainable components and systems for interior floor, interior trim as well as engine bay and
underbody. Customers include almost all automobile manufacturers in Europe, North &South America, Asia and Africa. Autoneum is
represented in 25 countries, employs around 15 800 people and operates 64 production facilities worldwide. The Company with its head-
quarters in Winterthur, Switzerland, is listed on the SIX Swiss Ex-change (ticker symbol AUTN).

Pro naši nástrojárnu v Hnátnici hledáme zkušeného vedoucího výroby, který bude mít klíčovou roli v řízení operativních procesů a
technických inovací.

Hledáme lídra, který dokáže nejen efektivně řídit tým, ale také vyjednávat, optimalizovat procesy a přinášet inovativní řešení

 

Vedoucí výroby / Production manager
Czech Republic – Hnatnice – 100%

Vaší pracovní náplní bude:

- strategické a operativní řízení klíčových procesů výroby s cílem
zajistit plnění stanovených KPIs
- řízení týmu: vedení, motivace, hodnocení a rozvoj výrobního týmu
- vytváření pozitivního a spolupracujícího pracovního prostředí
- řízení strojového parku a zajištění efektiního využití kapacit
- implementace technických inovací a optimalizace procesů
- podílení se na přípravě CAPEX a OPEX ve spolupráci s
finančním oddělením
- reporting, analýza klíčových ukazatelů výkonu a návrh stratogií ke
zlepšení
- týmová spolupráce napříč strukturou společnosti - jak v rámci
pobočky, tak v korporátním prostředí

Rádi v týmu přivítáme kolegu, který:

- má vzdělání technického směru a baví ho strojařina stejně jako
práce s týmem

- minimálně 5 let pracoval na obdobné pozici a má zkušenost z
automotive prostředí
- má prokazatelné zkušenosti z plánováním a organizací výroby
- se orientuje v oblasti výrobních procesů, technologií a strojních
zařízení
- má jazykové dovednosti - je schopen komunikovat a vést jednání
v angličtině
- ovládá procesy lean a change managementu a rád hledá
možnosti pro zlepšení
- je týmových hráčem se schopností efektivně rozhodovat
Pracovní místo je vhodné pro muže i ženu.

Úspěšnému kandidátovi nabízíme:
- zodpovědnou a různorodou práci v prosperující společnosti
s celosvětovou působností
- zázemí přátelského kolektivu a možnost aktivně se podílet na
rozvoji společnosti
- široké spektrum benefitů (5 dní dovolené navíc, služební

marketa.pirklova@autoneum.com



automobil i k soukromým účelům, stravování s příspěvkem
zaměstnavatele, roční finanční odměny, odborné
vzdělávání,....)
Více se dozvíte při osobním setkání.
Pokud Vás nabídka zaujala dejte nám o sobě vědět a zašlete
nám svůj profesní životopis na adresu:
marketa.pirklova@autoneum.com
 


